РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ УГЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.05.2020

                                                                         № 225
с. Угловское

О внесении изменений в постановление Администрации Угловского района Алтайского края от 31.07.2019 № 332 «Об утверждении  административного регламента исполнения муниципальной функции «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности»

Постановляю:

1. Внести следующие изменения в административный регламент  исполнения муниципальной функции «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности», утвержденный постановлением Администрации Угловского района Алтайского края от 31.07.2019 № 322:
- в подпункте 2 пункта 2.12.1. слова «15-19» заменить словами «14.1-19»;

- в абзаце 4 подпункта 3.1.2.2. слова «1-4» заменить словами «1-3»;

- в подпункте 2 пункта 3.12.3 слова «1-4» заменить словами «1-3»;

- в подпункте 2 пункта 3.2.2.3. слова «1-26» заменить словами «1-25»;

- подпункт 17 пункт 2.6. исключить;
- подпункт 4 пункта 2.12.1. исключить;

- подпункт 26 пункта 2.12.2. исключить.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Угловского  района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района

                                          В.Э. Шефер

PAGE